МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
«Пермская государственная фармацевтическая академия»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

11 августа 2018 г.
г. Пермь

№ 532-С

О зачислении лиц, успешно прошедших вступительные испытания
при приеме на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

предоставивших заявление о согласии на зачисление

В соответствии с Приказом Минобрнауки России № 1147 от 14 октября 2015 г. «Об

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования -  программам бакалавриата, программам специалитега, программам

магистратуры», Правилами приема в Пермскую государственную фармацевтическую академию

в 2018 году и на основании решения приемной комиссии Пермской государственной

фармацевтической академии (протокол № 12 от 10 августа 2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс факультета очного обучения по специальности 33.05.01

Фармация:

1 • Наговицыну Марию Александровну 232 балла
2. Прядильникову Софыо Евгеньевну 228 баллов
3. Зарипову Юлию Ильдаровну 210 баллов
4. Милованову Марию Александровну 205 баллов
5. Лоскутова Валентина Олеговича 204 балла
6. Тютину Анастасию Андреевну 201 балл
7. Кузнецову Лидию Сергеевну 196 баллов
8. Новикову Анну Андреевну 193 балла
9. Мартыненко Александру Андреевну 190 баллов

10. Ахмедьянова Тимирлана Ильфатовича 189 баллов
И. Сафронова Михаила Сергеевича 187 баллов
12. Никитину Марину Сергеевну 184 балла
13. Николаеву Ирину Васильевну 184 балла
14. Суярбаеву Александру Сергеевну 184 балла
15. Ханжину Ксению Ильиничну 183 балла
16. Немцову Анастасию Владиславовну 181 балл
17. Чечулина Юрия Михайловича 181 балл

1

18. Веселову Валерию Андреевну 180 баллов
19. Иващенок Полину Валентиновну 180 баллов
20. Иргалину Луизу Раулевну 180 баллов
21. Атланаеву Алену Ринатовну 179 баллов
22. Мичкову Светлану Дмитриевну 179 баллов
23. Ряшенцеву Анну Александровну 176 баллов
24. Шакурову Руслану Рустамовну 176 баллов
25. Кибардину Полину Михайловну 175 баллов
26. Савину Валентину Юрьевну 175 баллов
27. Танкову Анну Михайловну 174 балла
28. Уржумцеву Кристину Олеговну 174 балла
29. Коноплеву Ксению Романовну 172 балла
30. Бурдина Георгия Евгеньевича 171 балл
31. Павленко Ирину Олеговну 171 балл
32. Герасимова Николая Андреевича 170 баллов
33. Сиражеву Диану Мазгаровну 170 баллов
34. Евглевскую Римму Мерабовну 169 баллов
35. Валову Анну Романовну 167 баллов
36. Завьялову Яну Александровну 167 баллов
37. Воронцову Викторию Андреевну 166 баллов
38. Саитову Алену Альбертовну 166 баллов
39. Белоусову Евгению Вячеславовну 165 баллов
40. Муна Даниила 165 баллов
41. Седову Валерию Владимировну 160 баллов
42. Дегтянникову Полину Александровну 159 баллов
43. Егорову Софыо Николаевну 159 баллов
44. Баженову Марину Алексеевну 158 баллов
45. Пелевина Егора Владимировича 157 баллов
46. Балгабаеву Сабину Аскаровну 156 баллов
47. Дерюгину Валерию Сергеевну 156 баллов
48. Кашпанову Диану Михайловну 156 баллов
49. Сераквашину Ксению Николаевну 156 баллов
50. Ярославцеву Ирину Евгеньевну 156 баллов
51. Возякову Марину Геннадьевну 155 баллов
52. Гоголькова Егора Маратовича 155 баллов
53. Ершову Екатерину Владимировну 155 баллов
54. Шайиурову Мальвину Рамировну 155 баллов
55. Батеневу Степаниду Андреевну 153 балла
56. Глызину Анастасию Юрьевну 153 балла
57. Михайлову Ангелину Эдуардовну 153 балла
58. Федосееву Анастасию Васильевну 149 баллов
59. Черниченко Екатерину Сергеевну 145 баллов
60. Даутова Амира Галинуровича 142 балла
61. Шевченко Элеонору Викторовну 139 баллов
62. Мехоношину Алёну Олеговну 138 баллов
63. Калашникову Викторию Алексеевну 137 баллов
64. Капицева Александра Сергеевича 135 баллов
65. Павловскую Алину Евгеньевну 126 баллов

2

2. Зачислить на первый курс факультета очного обучения по направлению 19.03.01
Биотехнология (академический бакалавриат):

1. Шутову Анастасию Андреевну 174 балла
2. Сухорослову Анастасию Сергеевну 141 балл

Ректор АЛО. Турышев

3